
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

L82222022I
TWO BEE

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

26-09-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1969
Shqiptar/e
Isuf Berberi

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

067477704B2

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1969
Italiane
Sigieri Diaz Della V.Pallavicini

Përqindja e pronësisë 35
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

1/16
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ARMONIA HOLDING S.R.L.

1293801007

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt ARMONIA  SGR S.R.L.

13105391000

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt AURORA UNDICI S.P.A.

14560711005

Forma Ligjore S.P.A.
100Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4

NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6
NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1954
Italiane
Alessandro Grimaldi

Përqindja e pronësisë 35
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ARMONIA HOLDING S.R.L.

12983801007

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt ARMONIA SGR S.P.A.

13105391000

Forma Ligjore S.P.A.
100Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt AURORA UNDICI S.P.A.

14560711005

Forma Ligjore S.P.A.
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6
NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

10-1993
Italiane
Lucrezia Rovati

Përqindja e pronësisë 99.99
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Kujdestar/i mirëbesuar
0
10-10-2018
Itali
SPAFID TRUST S.R.L.
04625660966Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FIDIM S.R.L.

08432100157

Forma Ligjore S.R.L.
45Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

02-1960
Italiane
Giovanna Elisabetta Forlanelli

Përqindja e pronësisë 99.99
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Kujdestar/i mirëbesuar
0
10-10-2018
Itali
SPAFID TRUST S.R.L.
04625660966Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FIDIM S.R.L.

08432100157

Forma Ligjore S.R.L.
45Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

03-1989
Italiane
Alessandro Rovati

Përqindja e pronësisë 99.99
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Kujdestar/i mirëbesuar
0
10-10-2018
Itali
SPAFID TRUST S.R.L.
04625660966Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FIDIM S.R.L.

08432100157

Forma Ligjore S.R.L.
45Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5

NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

11-1991
Italiane
Sofia Elena Rovati

Përqindja e pronësisë 99.99
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018
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Kujdestar/i mirëbesuar
0
10-10-2018
Itali
SPAFID TRUST S.R.L.
04625660966Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FIDIM S.R.L.

08432100157

Forma Ligjore S.R.L.
45Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

09-1993
Italiane
Carola Rovati

Përqindja e pronësisë 99.99
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Kujdestar/i mirëbesuar
0
10-10-2018
Itali
SPAFID TRUST S.R.L.
04625660966Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FIDIM S.R.L.

08432100157

Forma Ligjore S.R.L.
45Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

10-1961
Italiane
Alessandra Vitali

Përqindja e pronësisë 99.99
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Kujdestar/i mirëbesuar
0
10-10-2018
Itali
SPAFID TRUST S.R.L.
04625660966Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FIDIM S.R.L.

08432100157

Forma Ligjore S.R.L.
45Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

05-1959
Italiane
Lucio Rovati

Përqindja e pronësisë 99.99
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Kujdestar/i mirëbesuar
0
10-10-2018
Itali
SPAFID TRUST S.R.L.
04625660966Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FIDIM S.R.L.

08432100157

Forma Ligjore S.R.L.
45Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

08-1961
Italiane
Luca Rovati

Përqindja e pronësisë 99.99
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Kujdestar/i mirëbesuar
0
10-10-2018
Itali
SPAFID TRUST S.R.L.
04625660966Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

12/16

Kop
je 

ng
a w

eb



Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FIDIM S.R.L.

08432100157

Forma Ligjore S.R.L.
45Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5

NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

07-1971
Italiane
Matteo Ubezio

Përqindja e pronësisë 99.99
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018
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Kujdestar/i mirëbesuar
0
10-10-2018
Itali
SPAFID TRUST S.R.L.
04625660966Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FIDIM S.R.L.

08432100157

Forma Ligjore S.R.L.
45Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt AURORA DODICI S.P.A.

15333791000

Forma Ligjore S.P.A.
67.32Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt BIODUE S.P.A.

02084930482

Forma Ligjore S.P.A.
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt TWO BEE S.R.L.

06747770482

Forma Ligjore S.R.L.
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

09-1964
italiane
Pierluigi Guasti

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-06-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Difass International S.p.a

02172260974

Forma Ligjore s.p.a
95.5Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Two Bee srl

06747770482

Forma Ligjore srl
25Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1969
Shqiptar/e
Isuf Berberi

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-06-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Two Bee srl

06747770482

Forma Ligjore srl
75Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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26-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022092216492347682222022 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Edi Grabocka, Enrico Russo' u bë 'Edi 
Grabocka' 
U shtua pronari përfitues 'Pierluigi Guasti' 

U shtua pronari përfitues 'Isuf Berberi' 

30-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021063013013415082222022 
Për subjektin 'TWO BEE' me NIPT 'L82222022I' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Alessandra Alessandro Vitali 
Alessandro Vittorio Grimaldi 
Alessandro Luca Rovati 
Carola Luca Rovati 
Giovanna Elisabetta Angelo Forlanelli 
Isuf Aranit Berberi 
Luca Luigi Rovati 
Lucio Luigi Rovati 
Lucrezia Lucio Rovati 
Matteo Mario Ubezio 
Sigieri Armando Diaz Della V.Pallavicini 
Sofia Elena Luca Rovati 
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